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2024-жылдын 24-ноябрындагы 

         №252 токтомуна 11 тиркеме 
 

2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ ЗУЛПУЕВ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Зулпуев айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Зулпуев айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Зулпуев айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9  таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Өсөр 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5383) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдибаитов Саитбек Аязович 182 

2.  Айдарова Бактыгүл Маматганыевна 197 

3.  Жаныбеков Жыргалбек Жунусович 218 

4.  Кантороев Абакир Жумашевич 88 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

 

№ 2 таблица  

№2 Ата-Мерек 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5384) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Апсатаров Асылбек Рыскулович 260 

2.  Асилов Махаматжон Абдиллаевич 137 

3.  Боронбаев Улукбек Абдимиталипович 143 

4.  Данияр Уулу Толкунбек 315 

5.  Матанова Тажикан Султановна 239 

6.  Нуранов Абдыманап Эргешович 207 

7.  Ормонова Калийма Айдаровна 240 

8.  Сабыр Кызы Салкын 54 

9.  Төрөева Ширинкан Токтобаевна 45 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 3 таблица 

№3 Кашкалдак 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5385)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты Шайлоочулард



(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абилов Бакыт Бараталиевич 320 

2.  Имаралиева Аида Жармаматовна 93 

3.  Кулуев Эркинбек Заирович 224 

4.  Кыдырбаева Анипа Шакировна 53 

5.  Момунов Кутбидин Эсеналиевич 183 

6.  Тажибаев Русланбек Мамажанович 323 

7.  Тешебаев Динмухамед Таирбекович 232 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 4 таблица 

№4 Айбек 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5386)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айтматова Айнура Саитовна 160 

2.  Базарбай Уулу Шарабидин 140 

3.  Бакиров Мирбек Шарабидинович 298 

4.  Заирова Нуркыз Улукбековна 116 

5.  Максытов Алмазбек Зикиралиевич 71 

6.  Матисманов Азамат Таалайбекович 204 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 5 таблица 

№5 Учбай 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5451)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абиева Элмира Калиловна 101 

2.  Акматова Гүлгаакы 136 

3.  Бектемир Уулу Бектурсун 308 

4.  Буваева Нуржамал Жетимишовна 190 

5.  Мадирайимов Тагдырбек Батыралиевич 201 

6.  Топчубаев Рустам Абдрахманович 248 

7.  Эргешов Бактияр Касымович 237 

8.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 6 таблица 

№6 Калдай 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5561)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдикеримов Үсөн Аскарбекович 159 

2.  Молдоматова Кундузкан 103 

3.  Орозов Сапарбай Базарбаевич 172 

4.  Хамзаев Авазбек Мураталиевич 212 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 7 таблица 

 

№7 Жатан 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5596, 5297)  



 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 Бардыгы 5379 5450 

1.  Абдурашут Уулу Алмазбек 239 2 237 

2.  Айдарали Уулу Жамшитбек 235 0 235 

3.  Маматов Кудайберди Толонович 115 109 6 

4.  Нишанбаева Гульмира Тойгонбаевна 54 1 53 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 0 0 

 

№ 8 таблица 

№8 Чүчүк 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5592)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдиева Элмира Сейтбековна 89 

2.  Абдуллаев Нуркамил Кошатович 51 

3.  Акматова Бүсалима Абдуллаевна 191 

4.  Камилжан Уулу Нуридин 244 

5.  Маматашим Уулу Равшанбек 230 

6.  Райимбабаев Аптикарим Токторович 136 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 9 таблица 

№9 Караке 2 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5575)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Дуванаев Кубанычбек Эркинбекович 106 

2.  Калылова Жазгүл Рахманалиевна 206 

3.  Орунбаева Тасилкан Эргашевна 35 

4.  Үсөн Уулу Кайратбек 174 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Зулпуев айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18 таблица) 

 

№ 10 таблица 

№1 Өсөр 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5383) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айдарова Бактыгүл Маматганыевна 197 

2.  Жаныбеков Жыргалбек Жунусович 218 

3.  Абдибаитов Саитбек Аязович 182 

 

№ 11 таблица 

 

№2 Ата-Мерек 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5384) 



 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ормонова Калийма Айдаровна 240 

2.  Матанова Тажикан Султановна 239 

3.  Данияр Уулу Толкунбек 315 

4.  Апсатаров Асылбек Рыскулович 260 

5.  Нуранов Абдыманап Эргешович 207 

 

 № 12 таблица 

№3 Кашкалдак 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5385)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Имаралиева Аида Жармаматовна 93 

2.  Кыдырбаева Анипа Шакировна 53 

3.  Тажибаев Русланбек Мамажанович 323 

4.  Абилов Бакыт Бараталиевич 320 

5.  Тешебаев Динмухамед Таирбекович 232 

 

№ 13 таблица 

№4 Айбек 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5386)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Айтматова Айнура Саитовна 160 

2.  Бакиров Мирбек Шарабидинович 298 

3.  Матисманов Азамат Таалайбекович 204 

 

№ 14 таблица 

№5 Учбай 4 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5451)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Буваева Нуржамал Жетимишовна 190 

2.  Акматова Гүлгаакы 136 

3.  Бектемир Уулу Бектурсун 308 

4.  Топчубаев Рустам Абдрахманович 248 

 

№ 15 таблица 

№6 Калдай 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5561)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Молдоматова Кундузкан 103 

2.  Хамзаев Авазбек Мураталиевич 212 

3.  Орозов Сапарбай Базарбаевич 172 

 
№ 16 таблица 

 



№7 Жатан 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5596, 5297)  

 
 Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Нишанбаева Гульмира Тойгонбаевна 54 

2.  Абдурашут Уулу Алмазбек 239 

3.  Айдарали Уулу Жамшитбек 235 

 
№ 17 таблица 

№8 Чүчүк 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5592)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Акматова Бүсалима Абдуллаевна 191 

2.  Камилжан Уулу Нуридин 244 

3.  Маматашим Уулу Равшанбек 230 

 
№ 18 таблица 

№9 Караке 2 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5575) 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Калылова Жазгүл Рахманалиевна 206 

2.  Үсөн Уулу Кайратбек 174 

 

 
Протокол 2024-жылдын «20» ноябрында, 20 саат 42 мүнөттө түзүлдү. 

 
 


